
Support dʼécran électrique
Le support d’écran fixé au sol/mur est réglable en hauteur électriquement et offre, 

grâce aux deux colonnes, un déplacement rapide et précis de 60 cm en hauteur  
pour tous les écrans jusqu‘à 100 kg. Le support mural peut être utilisé seul ou  

en combinaison avec les modules de la gamme eQ d’Embru.
 



Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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Variante I gezeichnet 86 Zoll Titanium

2010

20
10

18
60

 b
is 

24
60

 (g
ez

ei
ch

ne
t 

 )

34
0

75
0

60
0 

bi
s 

12
00

 (g
ez

ei
ch

ne
t 

 )

Fabriquant	 Embru-Werke AG

Ecran	 taille/poids	 jusqu’à 100 kg
	 réglage en hauteur	 électrique
	 plage de réglage	 600 mm
	 raccordement	 230 Volt, Classe de protection II
	 puissance absorbée	 280 W Pleine charge / 120 W Moyenne / <0.1 W Standby 
	 fonctions de sécurité	 protection contre les surcharges, la surchauffe et le basculement

Dimensions :  

Embru-Werke AG
Rapperswilerstrasse 33
CH-8630 Rüti ZH

+41 55 251 11 11
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Embru-Werke AG
Route de Grandcour 74
CH-1530 Payerne VD

+41 26 662 49 15
ecole@embru.ch
www.embru.ch

Données techniques

Le support VESA peut varier en fonction de l’écran. Embru propose à cet effet 
différents supports. Si vous avez des questions, veuillez vous adresser à 
notre service clientèle : service@embru.ch
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